2022/7/19 08:46 龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向的通知

www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/9/9957/post_9957977.html#13940 1/3

龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2022年
软科学扶持项目定向课题方向的通知

发布日期：2022-07-18  浏览次数：15

各有关单位：

　　为助力全面建设“数字龙华、都市核心”，根据《深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则

（修订）》要求，龙华区科技创新局拟于近期开展龙华区2022年软科学扶持项目定向课题征集，

凝聚各单位、多方专家学者意见，为龙华区科技、经济和社会发展提供重大决策支持。现将此次

征集选题方向事项通知如下：

　　一、征集对象

　　在深圳市内依法注册，具有独立法人资格的企事业单位、高等院校、科研机构和其他社会组

织，不含财政全额拨款的事业单位。

　　二、征集要求

　　需符合《深圳市龙华区人民政府办公室关于印发深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则

（修订）的通知》（深龙华府办规〔2020〕4号）重点扶持的领域。

深圳市龙华区科技创新局政府信息
公开

索引号： 11440300MB2C453778/2022-00114 分类：

发布机构： 深圳市龙华区科技创新局 成文日期： 2022-07-18

名称： 龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向的
通知

文号： 发布日期： 2022-07-18

主题词： 征集 软科学扶持 定向课题

2022/7/19 08:46 龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向的通知

www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/9/9957/post_9957977.html#13940 2/3

　　2022年龙华区软科学研究项目选题的重点是：贯彻国家、省、市、区最新科技创新发展规划

部署，抢抓粤港澳大湾区、中国特色社会主义先行示范区建设、深圳建设中国特色社会主义先行

示范区综合改革试点、深港融合发展、自贸区建设、科技成果转移转化、深圳市“20+8”战略性

新兴产业和未来产业发展、龙华区“11+6”重点产业链群发展等当前科技创新和产业发展的重点

领域和热点问题，立足龙华区发展现状和比较优势，提出具有前瞻性的科技政策和战略对策等研

究课题。

　　三、征集程序

　　课题选题须填写《龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向征集表》（附件1），并于20

22年7月27日（星期三）前将电子版（Word版和加盖单位公章的电子扫描版）发送至邮箱lijunxi

a@szlhq.gov.cn。

　　后续，我局将根据我区科技发展需求凝练选题，发布龙华区2022年软科学扶持项目定向课

题，开展龙华区2022年软科学扶持项目申报工作。

　　四、注意事项

　　凡被正式列入《龙华区2022年软科学扶持项目定向课题》的选题，其建议人承诺同意对所拟

选题方向进行公开申报、择优资助，不存在知识产权争议。

　　五、咨询电话

　　0755-21044147（李小姐）。

　　附件：1.龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向征集表

　　2.深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）

　　3.社会公益科研项目资助操作规程

　　深圳市龙华区科技创新局

　　2022年7月18日

附件：

1．附件1.龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向征集表.docx

http://www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/attachment/1/1000/1000744/9957977.docx

2022/7/19 08:46 龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2022年软科学扶持项目定向课题方向的通知

www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/9/9957/post_9957977.html#13940 3/3

2．附件2.深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）.docx

3．附件3.社会公益科研项目资助操作规程 .PDF

http://www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/attachment/1/1000/1000743/9957977.docx
http://www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/attachment/1/1000/1000742/9957977.PDF